
Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX2 Rider - Prove Ufficiali Gr 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 174 AGOSTI A. 1:41.220
Migliore

1 2:23.821 + 42.601 10:26:19.969  39,049

2 1:58.334 + 17.114 10:28:18.303  47,459

3 1:54.167 + 12.947 10:30:12.470  49,191

4 2:00.364 + 19.144 10:32:12.834  46,658

5 1:41.789 + 00.569 10:33:54.623  55,173

6 2:08.137 + 26.917 10:36:02.760  43,828

7 1:41.220 --------- 10:37:43.980  55,483

 Po. 2 - # 497 PERAZZOLO L. + 01.377
Diff. Primo

1 2:05.200 + 22.603 10:24:36.366  44,856

2 1:50.372 + 07.775 10:26:26.738  50,882

3 1:46.076 + 03.479 10:28:12.814  52,943

4 2:02.627 + 20.030 10:30:15.441  45,797

5 1:44.816 + 02.219 10:32:00.257  53,580

6 1:59.364 + 16.767 10:33:59.621  47,049

7 1:44.869 + 02.272 10:35:44.490  53,553

8 1:42.597 --------- 10:37:27.087  54,738

 Po. 3 - # 32 SAVIO A. + 03.595
Diff. Primo

1 1:58.034 + 13.219 10:24:36.900  47,580

2 1:44.815 --------- 10:26:21.715  53,580

3 1:57.795 + 12.980 10:28:19.510  47,676

4 1:46.856 + 02.041 10:30:06.366  52,557

5 2:16.245 + 31.430 10:32:22.611  41,220

6 1:46.549 + 01.734 10:34:09.160  52,708

7 3:31.935 + 1:47.120 10:37:41.095  26,499

 Po. 4 - # 263 SAVOI M. + 03.616
Diff. Primo

1 2:03.136 + 18.300 10:24:39.848  45,608

2 1:50.797 + 05.961 10:26:30.645  50,687

3 1:51.953 + 07.117 10:28:22.598  50,164

4 1:44.836 --------- 10:30:07.434  53,569

5 1:55.489 + 10.653 10:32:02.923  48,628

6 1:45.355 + 00.519 10:33:48.278  53,305

7 2:02.861 + 18.025 10:35:51.139  45,710

8 1:44.865 + 00.029 10:37:36.004  53,555

 Po. 5 - # 420 TIMOSSI N. + 04.968
Diff. Primo

1 2:03.136 + 16.948 10:24:49.858  45,608

2 2:04.445 + 18.257 10:26:54.303  45,128

3 1:56.046 + 09.858 10:28:50.349  48,395

4 1:48.146 + 01.958 10:30:38.495  51,930

5 1:46.449 + 00.261 10:32:24.944  52,758

6 3:03.821 + 1:17.633 10:35:28.765  30,551

7 1:46.188 --------- 10:37:14.953  52,887

8 2:37.414 + 51.226 10:39:52.367  35,677

 Po. 6 - # 245 LADINETTI D. + 05.599
Diff. Primo

1 1:58.063 + 11.244 10:24:58.195  47,568

2 1:52.390 + 05.571 10:26:50.585  49,969

3 1:51.363 + 04.544 10:28:41.948  50,430

4 1:46.819 --------- 10:30:28.767  52,575

5 2:12.525 + 25.706 10:32:41.292  42,377

6 2:01.994 + 15.175 10:34:43.286  46,035

7 2:01.382 + 14.563 10:36:44.668  46,267

8 2:00.418 + 13.599 10:38:45.086  46,638

 Po. 7 - # 621 COMINATO F. + 05.713
Diff. Primo

1 2:19.409 + 32.476 10:25:28.453  40,284

2 2:02.213 + 15.280 10:27:30.666  45,953

3 1:58.642 + 11.709 10:29:29.308  47,336

4 2:02.234 + 15.301 10:31:31.542  45,945

5 1:47.371 + 00.438 10:33:18.913  52,305

6 2:05.694 + 18.761 10:35:24.607  44,680

7 1:46.933 --------- 10:37:11.540  52,519

8 2:19.666 + 32.733 10:39:31.206  40,210

 Po. 8 - # 394 BEANI G. + 06.491
Diff. Primo

1 2:02.171 + 14.460 10:24:41.544  45,968

2 1:52.009 + 04.298 10:26:33.553  50,139

3 1:51.537 + 03.826 10:28:25.090  50,351

4 1:48.485 + 00.774 10:30:13.575  51,768

5 1:51.750 + 04.039 10:32:05.325  50,255

6 1:50.790 + 03.079 10:33:56.115  50,690

7 1:59.388 + 11.677 10:35:55.503  47,040

8 1:47.711 --------- 10:37:43.214  52,140

 Po. 9 - # 416 BELOTTI N. + 06.817
Diff. Primo

1 2:15.997 + 27.960 10:25:13.731  41,295

2 2:01.228 + 13.191 10:27:14.959  46,326

3 1:49.127 + 01.090 10:29:04.086  51,463

4 1:49.123 + 01.086 10:30:53.209  51,465

5 2:15.034 + 27.997 10:33:08.243  41,590

6 2:25.255 + 37.218 10:35:33.498  38,663

7 1:50.116 + 02.079 10:37:23.614  51,001

8 1:48.037 --------- 10:39:11.651  51,982

 Po. 10 - # 333 ALAMANNI E. + 06.846
Diff. Primo

1 2:01.815 + 13.749 10:24:43.881  46,103

2 1:54.461 + 06.395 10:26:38.342  49,065

3 1:49.646 + 01.580 10:28:27.988  51,219

4 2:00.194 + 12.128 10:30:28.182  46,724

5 1:51.943 + 03.877 10:32:20.125  50,168

6 1:48.066 --------- 10:34:08.191  51,968

7 3:13.129 + 1:25.063 10:37:21.320  29,079

8 1:48.426 + 00.360 10:39:09.746  51,796

 Po. 11 - # 115 CAPUCCINI F. + 06.916
Diff. Primo

1 2:11.286 + 23.150 10:24:45.990  42,777

2 1:56.934 + 08.798 10:26:42.924  48,027

3 1:54.288 + 06.152 10:28:37.212  49,139

4 1:49.078 + 00.942 10:30:26.290  51,486

5 1:50.178 + 02.042 10:32:16.468  50,972

6 1:48.912 + 00.776 10:34:05.380  51,565

7 2:00.719 + 12.583 10:36:06.099  46,521

8 1:48.136 --------- 10:37:54.235  51,935

 Po. 12 - # 97 CEOLA D. + 07.162
Diff. Primo

1 2:03.222 + 14.840 10:24:47.397  45,576

2 1:52.644 + 04.262 10:26:40.041  49,856

3 2:07.262 + 18.880 10:28:47.303  44,129

4 1:48.501 + 00.119 10:30:35.804  51,760

5 1:49.737 + 01.355 10:32:25.541  51,177

6 1:56.418 + 08.036 10:34:21.959  48,240

7 1:48.382 --------- 10:36:10.341  51,817

8 2:04.223 + 15.841 10:38:14.564  45,209

Fastest lap: 1:41.220 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX2 Rider - Prove Ufficiali Gr 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 13 - # 429 PALERMO M. + 07.767
Diff. Primo

1 2:01.017 + 12.030 10:24:54.632  46,407

2 1:54.704 + 05.717 10:26:49.336  48,961

3 1:51.988 + 03.001 10:28:41.324  50,148

4 2:06.542 + 17.555 10:30:47.866  44,381

5 1:50.540 + 01.553 10:32:38.406  50,805

6 2:14.445 + 25.458 10:34:52.851  41,772

7 1:48.987 --------- 10:36:41.838  51,529

8 1:50.067 + 01.080 10:38:31.905  51,023

 Po. 14 - # 123 LEOGRANDE D. + 08.195
Diff. Primo

1 2:15.599 + 26.184 10:26:29.639  41,416

2 1:57.829 + 08.414 10:28:27.468  47,662

3 1:50.541 + 01.126 10:30:18.009  50,805

4 1:52.290 + 02.875 10:32:10.299  50,013

5 1:54.195 + 04.780 10:34:04.494  49,179

6 1:49.415 --------- 10:35:53.909  51,328

7 2:15.815 + 26.400 10:38:09.724  41,350

 Po. 15 - # 39 LOFFI G. + 08.535
Diff. Primo

1 2:14.758 + 25.003 10:25:20.199  41,675

2 2:00.169 + 10.414 10:27:20.368  46,734

3 2:05.954 + 16.199 10:29:26.322  44,588

4 1:50.731 + 00.976 10:31:17.053  50,718

5 1:54.480 + 04.725 10:33:11.533  49,057

6 1:49.755 --------- 10:35:01.288  51,169

7 2:16.127 + 26.372 10:37:17.415  41,256

8 1:49.788 + 00.033 10:39:07.203  51,153

 Po. 16 - # 337 CERONE N. + 09.230
Diff. Primo

1 2:14.270 + 23.820 10:29:00.101  41,826

2 1:52.175 + 01.725 10:30:52.276  50,065

3 1:50.778 + 00.328 10:32:43.054  50,696

4 1:51.642 + 01.192 10:34:34.696  50,304

5 2:03.534 + 13.084 10:36:38.230  45,461

6 1:50.450 --------- 10:38:28.680  50,847

 Po. 17 - # 651 GHIOLDI A. + 09.435
Diff. Primo

1 2:14.947 + 24.292 10:25:04.927  41,616

2 1:57.972 + 07.317 10:27:02.899  47,605

3 1:52.958 + 02.303 10:28:55.857  49,718

4 1:52.137 + 01.482 10:30:47.994  50,082

5 2:10.263 + 19.608 10:32:58.257  43,113

6 2:07.741 + 17.086 10:35:05.998  43,964

7 1:50.655 --------- 10:36:56.653  50,752

8 2:12.242 + 21.587 10:39:08.895  42,468

 Po. 18 - # 184 FIORAVANTI L. + 12.144
Diff. Primo

1 2:13.242 + 19.878 10:25:11.231  42,149

2 2:01.751 + 08.387 10:27:12.982  46,127

3 2:04.618 + 11.254 10:29:17.600  45,066

4 1:58.416 + 05.052 10:31:16.016  47,426

5 1:59.492 + 06.128 10:33:15.508  46,999

6 2:01.422 + 08.058 10:35:16.930  46,252

7 1:53.364 --------- 10:37:10.294  49,540

8 2:05.620 + 12.256 10:39:15.914  44,706

 Po. 19 - # 646 CECCHIN G. + 13.323
Diff. Primo

1 2:13.806 + 19.263 10:25:07.160  41,971

2 2:04.054 + 09.511 10:27:11.214  45,271

3 1:54.543 --------- 10:29:05.757  49,030

4 1:59.749 + 05.206 10:31:05.506  46,898

5 1:57.859 + 03.316 10:33:03.365  47,650

6 1:55.064 + 00.521 10:34:58.429  48,808

7 1:56.008 + 01.465 10:36:54.437  48,410

8 2:30.378 + 35.835 10:39:24.815  37,346

 Po. 20 - # 323 SANTORO E. + 14.618
Diff. Primo

1 2:14.153 + 18.315 10:26:38.527  41,863

2 2:21.838 + 26.000 10:29:00.365  39,594

3 1:59.361 + 03.523 10:30:59.726  47,051

4 3:56.189 + 2:00.351 10:34:55.915  23,778

5 1:58.037 + 02.199 10:36:53.952  47,578

6 1:55.838 --------- 10:38:49.790  48,482

 Po. 21 - # 777 TORTORA A. + 17.148
Diff. Primo

1 2:17.262 + 18.894 10:25:16.915  40,914

2 2:04.307 + 05.939 10:27:21.222  45,178

3 2:01.670 + 03.302 10:29:22.892  46,158

4 1:58.368 --------- 10:31:21.260  47,445

5 2:13.729 + 15.361 10:33:34.989  41,995

6 2:15.760 + 17.392 10:35:50.749  41,367

7 2:11.207 + 12.839 10:38:01.956  42,803

 Po. 22 - # 114 FILIPPI A. + 17.150
Diff. Primo

1 2:00.218 + 01.848 10:27:40.867  46,715

2 1:58.370 --------- 10:29:39.237  47,444

3 3:59.726 + 2:01.356 10:33:38.963  23,427

4 3:57.082 + 1:58.712 10:37:36.045  23,688

 Po. 23 - # 927 GUALTIERI L. + 17.982
Diff. Primo

1 2:14.340 + 15.138 10:25:02.860  41,804

2 2:06.674 + 07.472 10:27:09.534  44,334

3 2:05.861 + 06.659 10:29:15.395  44,621

4 1:59.202 --------- 10:31:14.597  47,113

5 1:59.926 + 00.724 10:33:14.523  46,829

6 2:04.023 + 04.821 10:35:18.546  45,282

7 4:37.780 + 2:38.578 10:39:56.326  20,217

 Po. 24 - # 239 GALLIMBERTI M. + 22.697
Diff. Primo

1 2:36.830 + 32.913 10:25:33.587  35,809

2 2:17.869 + 13.952 10:27:51.456  40,734

3 2:07.320 + 03.403 10:29:58.776  44,109

4 3:25.096 + 1:21.179 10:33:23.872  27,382

5 2:04.493 + 00.576 10:35:28.365  45,111

6 2:03.917 --------- 10:37:32.282  45,321

Fastest lap: 1:41.220 
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